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Ordblindeforeningen Danmark

Revisionsprotokollat af 31.03.26

INDLEDNING

Vi har revideret udkast til årsregnskab for regnskabsåret 01.01.25 - 31.12.25 og i tilknytning

hertil gennemlæst ledelsesberetningen. Årsregnskabet udviser følgende resultat, aktiver og

egenkapital (t.DKK):

Årets resultat 1.204

Aktiver i alt 5.014

Egenkapital 2.831

Årsrapporten udarbejdes efter årsregnskabsloven og  bekendtgørelse nr. 68 af 27. januar 2025

om regnskab og revision m.v. af regnskaber for modtagere af tilskud til

handicaporganisationer og -foreninger på det sociale område (ULHAN) samt bekendtgørelse

nr. 41 af 21. januar 2025 om regnskabsaflæggelse, rapportering og revision vedrørende

Børne- og Undervisningsministeriets puljemidler m.v. fra Børne- og

Undervisningsministeriet.

Udkast til årsrapport behandles på det kommende møde i bestyrelsen. Hvis der i forbindelse

med bestyrelsens behandling af årsrapporten foretages ændringer i udkastet, vil vi udarbejde

et særskilt revisionsprotokollat om de vedtagne ændringer.

Revisionsprotokollatet  er udarbejdet til bestyrelsen med det formål at rapportere om relevan-

te og væsentlige forhold i relation til vores revision af årsregnskabet for Ordblindeforeningen

Danmark. Protokollatet forudsættes ikke anvendt af andre eller til andre formål.

Vi skal være uafhængige af virksomheden i overensstemmelse med International Ethics

Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adf ærd

(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi skal

opfylde vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.

KONKLUSION PÅ REVISION AF ÅRSREGNSKABET FOR 2025

Revisionskonklusion

Godkender bestyrelsen årsrapporten for 2025 i dens nuværende form, og fremkommer der

ikke under bestyrelsens behandling væsentlige nye oplysninger, vil vi forsyne årsrapporten

med en revisionspåtegning uden modifikationer af konklusionen og fremhævelser m.v.
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Ordblindeforeningen Danmark

Revisionsprotokollat af 31.03.26

REVISIONSSTRATEGI

Revisionen er udført i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yder-

ligere krav ifølge dansk revisorlovgivning og god revisionsskik.

Revisionens formål samt planlægning og udførelse er nærmere beskrevet i vores revisions-

protokollat side 169 - 176. 

Vi har, med udgangspunkt i vores kendskab til foreningen samt drøftelser med ledelsen, vur-

deret risici for væsentlige fejl i årsregnskabet, herunder hvilke tiltag ledelsen har iværksat til

identifikation og styring heraf. I denne forbindelse har vi endvidere vurderet overordnede

kontroller samt kontroller på områder, hvor der er betydelig risiko for væsentlig fejlinforma-

tion i årsregnskabet.

På baggrund heraf har vi fastlagt art og omfang samt tidsmæssig placering af vores arbejds-

handlinger ud fra en vurdering af risiko for væsentlig fejlinformation. Vores revision har der-

for fokuseret på følgende område, hvor vi vurderer der er risiko for væsentlig fejlinformation:

 Offentlige og private projekttilskud

På baggrund af vores vurdering af væsentlighed og risiko har vi fastlagt vores revisionsstra-

tegi for regnskabsåret 2025, og revisionen er udført i overensstemmelse hermed. Vores

bemærkninger til de omtalte fokusområder er omtalt nedenfor i afsnittet "Kommentarer

vedrørende betydelige forhold", mens vores øvrige bemærkninger til revisionen er omtalt i

afsnittet "Øvrige kommentarer til revisionen af årsregnskabet".

Som følge af, at antallet af ansatte i foreningen er begrænset, er muligheden for effektiv funk-

tionsadskillelse og opretholdelse af effektive interne kontroller begrænset. Henset hertil er

vores revision tilrettelagt som en substansbaseret revisionsstrategi, hvor revisionen primært

baseres på en gennemgang af afstemninger og opgørelser, kontrol af fysisk tilstedeværelse

og analyse af regnskabsmæssige sammenhænge.

Vi har med ledelsen drøftet foreningens anvendte regnskabspraksis og hensigtsmæssighe-

den heraf, ligesom vi har drøftet de af ledelsen udøvede regnskabsmæssige skøn på væsent-

lige områder. Herudover har vi gennemgået den foreliggende dokumentation for de udøvede

skøn.
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Ordblindeforeningen Danmark

Revisionsprotokollat af 31.03.26

KOMMENTARER VEDRØRENDE BETYDELIGE FORHOLD

Offentlige og private projekttilskud

Offentlige og private projekttilskud revideres i overensstemmelse med de særlige instrukser,

der gælder for disse tilskud. De offentlige bevillinger, der i forskelligt omfang er underlagt

særskilte regnskabs- og revisionskrav, indgår i resultatopgørelsen med nettobeløbet for årets

anvendte tiskud samt i balancen med projektbalancen / mellemværendet med tilskudsgiver

pr. 31. december 2025.

Afsluttede projektregnskaber, hvorpå vi har afgivet sæskilt erklæring og beretning om den

udførte revision, vil fremgå af afsnittet Supplerende arbejdsopgaver, og vi henviser til de

særskilte revisionsberetninger for uddbybende beskrivelser af den udf ørte revision. Vi er,

som det fremgår af afsnittet Juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision, ikke blevet

bekendt med forhold, der afkræfter, at forvaltningen i relation til de undersøgte forhold er

gennemført i overensstemmelse med love og foreskrifter.

ØVRIGE KOMMENTARER TIL REVISIONEN AF ÅRSREGNSKABET

Vores revision af årsregnskabet har bl.a. omfattet en analyse af resultatopgørelsens poster,

herunder en sammenstilling med tilsvarende poster i tidligere år.

Ved vores gennemgang af balancen har vi i overensstemmelse med internationale standar-

der om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning overbevist os om aktivernes

tilhørsforhold til foreningen samt deres tilstedeværelse og forsvarlige vurdering.

Vi har ligeledes kontrolleret, at de forpligtelser, der os bekendt påhviler foreningen, er rigtigt

udtrykt i årsregnskabet, samt påset, at årsregnskabet er udarbejdet efter almindeligt aner-

kendte principper og i kontinuitet med tidligere år.

Regnskabsvæsenets tilstand og den interne kontrols effektivitet

Vi har som led i revisionen gennemgået foreningens registreringssystemer og de heri ind-

lagte interne kontrolprocedurer. Som følge af det begrænsede antal medarbejdere i

foreningens administration er det ikke muligt at adskille de administrative funktioner effek-

tivt mellem flere personer.

Der foreligger derfor en risiko for, at der opstår tilsigtede eller utilsigtede fejl i foreningens ad-

ministration, og der kan derved opstå tab. Vores revision kan ikke med sikkerhed afsløre

eventuelle sådanne fejl.

Konstaterer vi under vores revision uregelmæssigheder, vil vi udvide revisionen med henblik

på at afklare årsagen til de fundne uregelmæssigheder. Vi har ikke i forbindelse med vores
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Ordblindeforeningen Danmark

Revisionsprotokollat af 31.03.26

revision af årsregnskabet og gennemlæsning af ledelsesberetningen for regnskabsåret 2025

afdækket uregelmæssigheder. Som anført ovenfor kan vi ikke give sikkerhed for, at uregel-

mæssigheder ikke forekommer.

Manglende funktionsadskillelse på likvidområdet

Foreningens bogholderi varetager foreningens bogføring, afstemninger og indberetninger

m.v. Medarbejdere kan uden involvering af andre personer godkende bankudbetalinger. Den

manglende funktionsadskillelse øger risikoen for, at der kan ske uberettigede hævninger på

foreningens bankkonti.

Ledelsen er bekendt med risikoen for uberettigede hævninger på foreningens bankkonti men

oplyser, at en effektiv funktionsadskillelse på alle områder ikke er mulig eller

hensigtsmæssig. Ledelsen har over for os oplyst, at der kompenseres herfor gennem løbende

overvågning af foreningens aktiviteter.

JURIDISK-KRITISK REVISION OG FORVALTNINGSREVISION

Vi har udført vores revision efter standarderne for offentlig revision. Dette indebærer, at vi ud

over den finansielle revision af regnskabet tillige har udført juridisk-kritisk revision og forvalt-

ningsrevision. 

Vores juridisk-kritiske revision har omfattet en vurdering af, om de dispositioner, der er

omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 68 af 27.

januar 2025 om regnskab og revision m.v. af regnskaber for modtagere af tilskud til

handicaporganisationer og -foreninger på det sociale område (ULHAN) samt bekendtgørelse

nr. 41 af 21. januar 2025 om regnskabsaflæggelse, rapportering og revision vedrørende Børne-

og Undervisningsministeriets puljemidler m.v. fra Børne- og Undervisningsministeriet, love

og andre forskrifter samt indgåede aftaler og sædvanlig praksis.

Vores forvaltningsrevision har omfattet en vurdering af, om systemer, processer eller

dispositioner understøtter skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og

driften af de aktiviteter, der er omfattet af årsregnskabet.

Vi har i overensstemmelse med standarderne udført juridisk-kritisk revision og forvaltnings-

revision inden for udvalgte plantemaer. Udvælgelsen af plantemaer er foretaget med

udgangspunkt i drøftelser med ledelsen, således at hovedvægten er lagt på de væsentligste

og mest risikofyldte plantemaer.

Revisionen gennemføres efter nedenstående rotationsplan, så de væsentligste og mest

risikofyldte plantemaer bliver udvalgt mindst én gang over en 5-årig periode. Øvrige

plantemaer anses ikke for relevante grundet foreningens art og karakter. 
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Ordblindeforeningen Danmark

Revisionsprotokollat af 31.03.26

Kategori Plantema Emne

Væsentlige

kritiske

bemærk-

ninger

Senest

revideret

Indgår i

årets

revision

Juridisk-kritisk Gennemførelse

af indkøb

Omkostninger Nej 2023 Ja

Juridisk-kritisk Løn- og

ansættelses-

mæssige

dispositioner

Lønninger Nej 2024 Nej

Forvaltning Aktivitets- og

ressourcestyring

Økonomistyring generelt Nej 2023 Ja

Forvaltning Mål- og

resultatstyring

Kontrol af at aktiviteter

opfylder mål

Nej 2024 Nej

Forvaltning Styring af

offentlige indkøb

Procedure for indkøb Nej 2023 Ja

Juridisk-kritisk revision

Gennemførelse af indkøb

Vi har gennemgået forretningsgangen og de interne kontroller, som er relevante i forbindelse

med  indkøb.

Vi har stikprøvevis påset, at der foreligger kontrakter eller anden dokumentation for

indgåede aftaler, og at tilhørende købsbilag er korrekt registreret og afregnet i overensstem-

melse med de indgåede aftaler.

På baggrund af vores udførte revision finder vi, at indkøb følger de relevante regler for

indkøb.

Kommerciel virksomhed

Vi har kontrolleret, at modtagne tilskud ikke anvendes til kommerciel virksomhed.

Foreningens drift finansieres hovedsageligt af offentlige midler. Derudover modtages der

offentlige midler til aktiviteter og projekter efter ansøgning. Øvrige indtægter stammer dels

fra medlemskontingenter og bevilgede midler fra fonde mv. Indtægterne genereres ikke ved

kommerciel virksomhed, men fortrinsvis ved ansøgning om støtte til drift eller planlagte

aktiviteter og projekter.
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Ordblindeforeningen Danmark

Revisionsprotokollat af 31.03.26

Foreningens aktiviteter er for foreningens medlemmer og har en almennyttig karakter og vi

vurderer ikke at aktiviteterne er af kommerciel karakter.

På baggrund af vores udførte revision finder vi, at tilskud ikke anvendes til kommerciel

virksomhed.

Forvaltningsrevision

Aktivitets- og ressourcestyring

Vi har foretaget en vurdering af, om de gennemførte aktiviteter og de anvendte ressourcer er

rettet mod at sikre en sparsommelig, produktiv og effektiv anvendelse af ressourcerne i

forhold til formålet.

Vi har som led i revisionen gennemgået registreringssystemer og de heri indlagte interne

kontrolprocedurer. Vi har i den forbindelse konstateret, at der foreligger drifts- og likviditets-

budgetter, hvor der tillige er foretaget en prioritering af planlagte aktiviteter.

Vi har i forbindelse med vores revision fået oplyst, at der ikke foreligger beskrivelser af krav

til vurdering af pris og kvalitet i forbindelse med indkøb, herunder valg af leverandør, men vi

har ved interviews af de medarbejdere, der disponerer indkøb, vurderet, at der er passende

opmærksomhed omkring pris og kvalitet i forbindelse med indkøb.

På baggrund af vores udførte revision finder vi, at der er udvist den fornødne sparsomme-

lighed.

Der foretages ikke målinger eller analyser, som er rettet mod produktiviteten, men der fore-

tages løbende en vurdering af, om de anvendte ressourcer har en passende sammenhæng

med indholdet i de enkelte aktiviteter, herunder om der sker de fornødne tilpasninger af bl.a.

medarbejderressourcer i de tilfælde, hvor der sker ændringer i indholdet i de enkelte

aktiviteter i forhold til forudsætningerne i den oprindeligt planlagte aktivitet.

På baggrund af vores udførte revision og de begrænsede muligheder, der er for at foretage

dokumenterede analyser og målinger på produktiviteten, finder vi, at der er udført det

fornødne med henblik på at opnå en passende produktivitet og effektivitet i de gennemførte

aktiviteter.

Styring af offentlige indkøb

Vi har i forbindelse med vores revision påset, om der foretages en løbende vurdering af pris

og kvalitet i forbindelse med indkøb.
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Ordblindeforeningen Danmark

Revisionsprotokollat af 31.03.26

Der foreligger ikke beskrivelser af krav til vurdering af pris og kvalitet i forbindelse med

indkøb, herunder valg af leverandør, men vi har ved interviews af de medarbejdere, der

disponerer indkøb, vurderet, at der er passende opmærksomhed omkring pris og kvalitet i

forbindelse med indkøb i foreningen.

Vores øvrige revision har ikke givet anledning til bemærkninger vedrørende kravet til

sparsommelighed. Under hensyntagen til foreningens aktivitet og sædvanlig praksis finder

vi, at foreningen har udvist den fornødne sparsommelighed.

Afslutning

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige

kritiske bemærkninger, skal vi rapportere herom.

Vi har under vores forvaltningsrevision ikke konstateret forhold, der giver anledning til

bemærkninger vedrørende Ordbindeforeningens økonomistyring, sparsommelighed,

produktivitet og effektivitet

UDTALELSE OM LEDELSESBERETNINGEN

Revisionen har ikke omfattet ledelsesberetningen. Vi har i henhold til årsregnskabsloven

gennemlæst ledelsesberetningen og sammenholdt oplysningerne heri med oplysningerne i

årsregnskabet og de forhold, vi er blevet opmærksomme på i forbindelse med vores revision.

Vi har ikke foretaget yderligere særskilte handlinger. 

Gennemlæsningen har ikke givet anledning til bemærkninger.

ØVRIGE FORHOLD I TILKNYTNING TIL REVISIONEN

Supplerende arbejdsopgaver

Ud over vores revision af årsregnskabet og gennemlæsningen af ledelsesberetningen har vi

efter aftale med ledelsen leveret følgende ydelser til landsforbundet:

 Regnskabsmæssig assistance ved udarbejdelse af årsrapport for 2025

 Afgivet erklæring i forbindelse med ansøgning om tilskud fra ULHAN ansøgningspulje

 Afgivet erklæring vedrørende Handicappuljen, j.nr. 11685-0131
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Ordblindeforeningen Danmark

Revisionsprotokollat af 31.03.26

Ledelsens regnskabserklæring og ikke-korrigerede fejl

I forbindelse med revisionen af årsregnskabet og gennemlæsningen af ledelsesberetningen

har vi på vanskeligt reviderbare områder indhentet skriftlig bekræftelse fra bestyrelsen om

forhold af væsentlig betydning for revision af årsregnskabet og gennemlæsning af ledelses-

beretningen, hvor vi ikke kan forvente, at der eksisterer andet tilstrækkeligt og egnet revi-

sionsbevis. 

Vi har ydet regnskabsmæssig assistance med udarbejdelse af foreningens årsrapport og

samtidig foretaget revision af årsregnskabet. Vi har rettet de fejl, vi har fundet, og har derfor

ikke kendskab til ikke-korrigerede fejl af væsentlig eller uvæsentlig betydning for årsregnska-

bet. Vi har bedt bestyrelsen bekræfte, at den ikke har kendskab til sådanne korrektioner.
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Revisionsprotokollat af 31.03.26

AFSLUTNING

Vi skal afslutningsvist oplyse:

at vi opfylder lovgivningens krav til revisors uafhængighed, og

at vi under revisionen har modtaget alle de oplysninger, vi har anmodet om.

at revisionen ikke har givet anledning til bemærkninger med hensyn til, om statsstøtten er

anvendt i overensstemmelse med de givne vilkår.

at revisionen ikke har givet anledning til bemærkninger med hensyn til, at statsstøtten 

ikke må anvendes til kommerciel virksomhed.

at revisionen ikke har givet anledning til bemærkninger med hensyn til, om 

tilskudsgrundlaget er opgjort i overensstemmelse med gældende regler.

Søborg, den 31. marts 2026

Beierholm
Godkendt Revisionspartnerselskab

Kim Larsen

Statsaut. revisor

Forelagt for bestyrelsen, den 31. marts 2026

Anna Marie Knudsen
Konstitueret forperson

Morten K. Frederiksen
Konstitueret næstformand

Gitte Nielsen

Alma Josephine Kirkemann Carina Jensen
Konstitueret bestyrelsesmedlem

Sia Larsen
Konstitueret bestyrelsesmedlem

Harald Pedersen Per Knudsen
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information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com.
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  2026-04-10 12:54:47 UTC   Penneo system                     5.186.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                           
  2026-04-10 12:54:47 UTC   Penneo system                     5.186.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                           
  2026-04-10 12:54:47 UTC   Morten Kornerup Frederiksen       5.186.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                             
  2026-04-10 12:54:48 UTC   Penneo system                     5.186.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                           
  2026-04-10 12:54:54 UTC   Morten Kornerup Frederiksen       5.186.xxx.xxx     The signer signed the document as Konstitueret næstformand, Konstitueret næstformand, Konstitueret næstformand                    
  2026-04-10 12:56:36 UTC   Per Friis Knudsen                 83.89.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                             
  2026-04-10 12:56:37 UTC   Penneo system                     83.89.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                           
  2026-04-10 12:56:37 UTC   Penneo system                     83.89.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                           
  2026-04-10 12:56:40 UTC   Penneo system                     83.89.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                           
  2026-04-10 12:57:03 UTC   Per Friis Knudsen                 83.89.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                                         
  2026-04-10 13:02:54 UTC   Sia Larsen                        188.183.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2026-04-10 13:16:57 UTC   Harald Jørgen Pedersen            2.128.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2026-04-10 13:17:35 UTC   Penneo system                     2.128.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                           
  2026-04-10 13:17:35 UTC   Penneo system                     2.128.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                           
  2026-04-10 13:17:35 UTC   Harald Jørgen Pedersen            2.128.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2026-04-10 13:17:35 UTC   Harald Jørgen Pedersen            2.128.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                             
  2026-04-10 14:04:55 UTC   Anna Marie Klostergaard Knudsen   83.89.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2026-04-10 14:04:56 UTC   Anna Marie Klostergaard Knudsen   83.89.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2026-04-10 14:05:28 UTC   Anna Marie Klostergaard Knudsen   83.89.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2026-04-10 14:05:28 UTC   Anna Marie Klostergaard Knudsen   83.89.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2026-04-10 14:05:28 UTC   Anna Marie Klostergaard Knudsen   83.89.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2026-04-10 14:05:28 UTC   Anna Marie Klostergaard Knudsen   83.89.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2026-04-10 14:10:45 UTC   Penneo system                     188.183.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                           
  2026-04-10 14:10:45 UTC   Penneo system                     188.183.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                           
  2026-04-10 14:10:45 UTC   Sia Larsen                        188.183.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                             
  2026-04-10 14:10:56 UTC   Penneo system                     83.89.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                           
  2026-04-10 14:10:56 UTC   Penneo system                     83.89.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                           
  2026-04-10 14:10:56 UTC   Anna Marie Klostergaard Knudsen   83.89.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                             
  2026-04-10 14:11:10 UTC   Anna Marie Klostergaard Knudsen   83.89.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2026-04-10 14:13:14 UTC   Gitte Ingvardsen Nielsen          87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                           
  2026-04-10 14:14:40 UTC   Penneo system                     188.183.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                           
  2026-04-10 14:14:40 UTC   Penneo system                     188.183.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                           
  2026-04-10 14:14:40 UTC   Sia Larsen                        188.183.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                             
  2026-04-10 14:14:43 UTC   Penneo system                     188.183.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                           
  2026-04-10 14:14:59 UTC   Penneo system                     188.183.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                           
  2026-04-10 14:14:59 UTC   Penneo system                     188.183.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                           
  2026-04-10 14:14:59 UTC   Sia Larsen                        188.183.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                             
  2026-04-10 14:15:03 UTC   Anna Marie Klostergaard Knudsen   83.89.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                             
  2026-04-10 14:15:04 UTC   Penneo system                     83.89.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                           
  2026-04-10 14:15:04 UTC   Penneo system                     83.89.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                           
  2026-04-10 14:15:14 UTC   Penneo system                     83.89.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                           
  2026-04-10 14:15:26 UTC   Anna Marie Klostergaard Knudsen   83.89.xxx.xxx     The signer signed the document as Konstitueret forperson, Konstitueret forperson, Konstitueret forperson                          
  2026-04-10 14:16:21 UTC   Sia Larsen                        188.183.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                             
  2026-04-10 14:16:22 UTC   Penneo system                     188.183.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                           
  2026-04-10 14:16:22 UTC   Penneo system                     188.183.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                           
  2026-04-10 14:16:24 UTC   Penneo system                     188.183.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                           
  2026-04-10 14:17:06 UTC   Penneo system                     188.183.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                           
  2026-04-10 14:17:06 UTC   Penneo system                     188.183.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                           
  2026-04-10 14:17:06 UTC   Sia Larsen                        188.183.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                             
  2026-04-10 14:18:04 UTC   Penneo system                     188.183.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                           
  2026-04-10 14:18:04 UTC   Penneo system                     188.183.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                           
  2026-04-10 14:18:04 UTC   Sia Larsen                        188.183.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                             
  2026-04-10 14:18:10 UTC   Penneo system                     188.183.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                           
  2026-04-10 14:20:26 UTC   Penneo system                     188.183.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                           
  2026-04-10 14:20:26 UTC   Penneo system                     188.183.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                           
  2026-04-10 14:20:26 UTC   Sia Larsen                        188.183.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                             
  2026-04-10 14:22:37 UTC   Penneo system                     188.183.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                           
  2026-04-10 14:22:37 UTC   Penneo system                     188.183.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                           
  2026-04-10 14:22:37 UTC   Sia Larsen                        188.183.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                             
  2026-04-10 14:31:07 UTC   Penneo system                     188.183.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                           
  2026-04-10 14:31:07 UTC   Penneo system                     188.183.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                           
  2026-04-10 14:31:07 UTC   Sia Larsen                        188.183.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                             
  2026-04-10 14:34:16 UTC   Penneo system                     188.183.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                           
  2026-04-10 14:34:16 UTC   Penneo system                     188.183.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                           
  2026-04-10 14:34:16 UTC   Sia Larsen                        188.183.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                             
  2026-04-10 14:34:19 UTC   Penneo system                     188.183.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                           
  2026-04-10 18:58:25 UTC   Sia Larsen                        131.164.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2026-04-10 18:58:40 UTC   Sia Larsen                        131.164.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                             
  2026-04-10 18:58:41 UTC   Penneo system                     131.164.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                           
  2026-04-10 18:58:41 UTC   Penneo system                     131.164.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                           
  2026-04-10 18:58:41 UTC   Sia Larsen                        131.164.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                             
  2026-04-10 19:01:50 UTC   Penneo system                     131.164.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                           
  2026-04-10 19:01:50 UTC   Penneo system                     131.164.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                           
  2026-04-10 19:01:50 UTC   Sia Larsen                        131.164.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                             
  2026-04-10 19:01:54 UTC   Penneo system                     131.164.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                           
  2026-04-10 19:01:56 UTC   Sia Larsen                        131.164.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                             
  2026-04-10 19:05:40 UTC   Sia Larsen                        131.164.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                             
  2026-04-10 19:05:41 UTC   Penneo system                     131.164.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                           
  2026-04-10 19:05:41 UTC   Penneo system                     131.164.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                           
  2026-04-10 19:06:32 UTC   Penneo system                     131.164.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                           
  2026-04-10 19:06:32 UTC   Penneo system                     131.164.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                           
  2026-04-10 19:06:32 UTC   Sia Larsen                        131.164.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                             
  2026-04-10 19:06:34 UTC   Penneo system                     131.164.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                           
  2026-04-10 19:06:38 UTC   Sia Larsen                        131.164.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                             
  2026-04-10 19:33:19 UTC   Sia Larsen                        131.164.xxx.xxx   The signer signed the document as Konstitueret bestyrelsesmedlem, Konstitueret bestyrelsesmedlem, Konstitueret bestyrelsesmedlem  
  2026-04-11 14:50:57 UTC   Gitte Ingvardsen Nielsen          86.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                           
  2026-04-11 14:51:01 UTC   Gitte Ingvardsen Nielsen          86.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                           
  2026-04-11 14:56:06 UTC   Gitte Ingvardsen Nielsen          86.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                           
  2026-04-11 14:56:08 UTC   Gitte Ingvardsen Nielsen          86.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                           
  2026-04-11 23:55:58 UTC   Alma Josephine Kirkemann          153.246.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2026-04-11 23:55:59 UTC   Alma Josephine Kirkemann          153.246.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2026-04-11 23:56:07 UTC   Alma Josephine Kirkemann          153.246.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                             
  2026-04-11 23:56:09 UTC   Penneo system                     153.246.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                           
  2026-04-11 23:56:09 UTC   Penneo system                     153.246.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                           
  2026-04-11 23:58:10 UTC   Penneo system                     153.246.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                           
  2026-04-11 23:58:10 UTC   Penneo system                     153.246.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                           
  2026-04-11 23:58:10 UTC   Alma Josephine Kirkemann          153.246.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                             
  2026-04-11 23:58:13 UTC   Penneo system                     153.246.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                           
  2026-04-11 23:59:41 UTC   Alma Josephine Kirkemann          153.246.xxx.xxx   The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                                         
  2026-04-12 10:35:42 UTC   Harald Jørgen Pedersen            2.128.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2026-04-12 10:35:49 UTC   Harald Jørgen Pedersen            2.128.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                             
  2026-04-12 10:35:50 UTC   Penneo system                     2.128.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                           
  2026-04-12 10:35:50 UTC   Penneo system                     2.128.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                           
  2026-04-12 10:36:28 UTC   Harald Jørgen Pedersen            2.128.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                             
  2026-04-12 10:36:29 UTC   Penneo system                     2.128.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                           
  2026-04-12 10:36:29 UTC   Penneo system                     2.128.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                           
  2026-04-12 10:39:33 UTC   Penneo system                     2.128.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                           
  2026-04-12 10:39:33 UTC   Penneo system                     2.128.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                           
  2026-04-12 10:39:33 UTC   Harald Jørgen Pedersen            2.128.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                             
  2026-04-12 10:39:34 UTC   Penneo system                     2.128.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                           
  2026-04-12 10:39:45 UTC   Harald Jørgen Pedersen            2.128.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                                         
  2026-04-12 10:40:19 UTC   Pernille Harder                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kim Holm Larsen" at "kla@beierholm.dk"                                                       
  2026-04-12 15:06:55 UTC   Kim Holm Larsen                   212.98.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                
  2026-04-12 15:06:59 UTC   Kim Holm Larsen                   212.98.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                             
  2026-04-12 15:07:00 UTC   Penneo system                     212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                           
  2026-04-12 15:07:00 UTC   Penneo system                     212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                           
  2026-04-12 15:07:56 UTC   Penneo system                     212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                           
  2026-04-12 15:07:56 UTC   Penneo system                     212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                           
  2026-04-12 15:07:56 UTC   Kim Holm Larsen                   212.98.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                             
  2026-04-12 15:07:57 UTC   Penneo system                     212.98.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                           
  2026-04-12 15:08:03 UTC   Penneo system                     212.98.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                                        
  2026-04-12 15:08:03 UTC   Kim Holm Larsen                   212.98.xxx.xxx    The signer signed the document as Statsautoriseret revisor, Statsautoriseret revisor                                              
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